Luminaires linéaires série FELED d’Appleton™
Guide sur la technologie et ses applications.
Des systèmes d’éclairage
simples, efficaces et faciles
à entretenir, conçus pour
les zones dangereuses
1
L’avenir de l’éclairage linéaire non métallique

à +50 °C / +55 °C (–22 °F / –4 °F à 122 °F /
+131 °F)
Codification des produits
FELED 3 C BD S A D
Série : Flux lumineux : Température de couleur : Tension : Version de montage : Type d’entrée de câble : Options :
Série FELED
Zones 1, 2,
21, 22
Certification
ATEX / IECEx
3 - Flux lumineux de 3K lumens C - Blanc froid, 5000 K BD - 100 à 240
Vca, 50/60 Hz
S - Montage en
surface/suspension
et câblage standard
(monophasé)
A - M20 armé  D - avec diffuseur
4 - Flux lumineux de 4K lumens N - Blanc neutre, 4000 K N - M25 non armé  E - 3H Normal-
Secours 5 - Flux lumineux de 5K lumens
7 - Flux lumineux de 7K lumens
L - Montage en
surface/suspension
et câblage en
repiquage double
(monophasé)
 Toutes les valeurs affichées reflètent des valeurs typiques.
 Les entrées de câble pour câble armé doivent être commandées séparément.
 Entrées de câbles fournies dans les luminaires pour câble non armé.
 Disponible uniquement pour les modèles 5K lumens.
Exemple : luminaire FELED3CBDSAD série FELED, flux lumineux de 3K lumens, montage en surface, entrée de câble M20 armé, avec diffuseur.
EN SAVOIR PLUS. L’avenir repose sur un éclairage LED fiable, qui permet d’économiser l’énergie et réduire les coûts d’entretien tout
en offrant un éclairage de qualité supérieure. L’avenir, c’est FELED. Vous le voyez clairement. Contactez votre représentant local
Appleton™ ou rendez-vous dès aujourd’hui sur le site www.masteringled.com.
Le logo Emerson est une marque de commerce et une marque de service d’Emerson Electric Co. Appleton est une marque déposée d’Appleton Grp LLC.
Toutes les autres marques sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. © 2018 Emerson Electric Co. Tous droits réservés.
Une lumière utilisable maximale pour
travailler confortablement et en toute
sécurité dans les environnements
difficiles ou dangereux.
La marque Appleton™ est la clef de voûte de l’activité Composants électriques et
éclairage d’Emerson. Elle a su gagner la confiance de ses clients dans le monde entier en
contribuant à des installations électriques plus sûres, plus performantes et plus fiables.
États-Unis
(siège social)
Appleton™ Grp LLC
9377 W. Higgins Road
Rosemont, IL 60018
États-Unis
T +1 800 621 1506
Agence commerciale en
Australie
Bayswater, Victoria
T +61 3 9721 0348
Europe
ATX SAS
Espace industriel nord
35 rue André Durouchez
CS 98017
80084 Amiens Cedex 2, France
T +33 3 2254 1390
Agence commerciale en Chine
Shanghai
T +86 21 3338 7000
Canada
EGS Electrical Group Canada Ltd.
99 Union Street
Elmira ON, N3B 3L7
Canada
T +1 888 765 2226
Agence commerciale au
 Moyen-Orient
Dammam, Arabie saoudite
T +966 13 510 3702